本项目采用资格后审方式。若投标登记或递交投标文件或通过初步评审（含

形式评审、资格评审、响应性评审）的合格投标人不足 3 家的，则该项目招

标失败。招标人分析招标失败原因，修正招标方案，重新组织招标。

10.3 其他费用

1、交易服务费：中标人按规定，向广州公共资源交易中心缴纳交易服务费，

其费用包含在中标人投标报价中，招标人不另行支付。

2、招标代理服务费：由中标人支付，完成项目招标工作后，中标人在领取中

标通知书前，将招标代理服务费一次性支付给招标代理机构。招标代理服务

费为总价包干：人民币 25400 元（大写：贰万伍仟肆佰元整）。

10.4
招标人拒绝接收其投

标文件备用光盘情况

1、投标人在投标截止期后逾期或未在指定地点递交备用投标文件电子光盘

的；

2、投标人递交的备用投标文件电子光盘未按招标文件要求密封或未在密封处

盖章的；

10.5 其他

1．在产生中标候选人后，招标人将中标候选人的投标文件商务部分的电子版

（报价清单、方案等涉及商业秘密的内容除外）在广州公共资源交易中心网

站公开。

2.招标公告、招标文件、答疑纪要、图纸等招标资料全部发布在广州公共资

源交易中心网站，由投标人自行下载查阅。